
 

 

 

                      

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第 １ ５ １ 号  令 和 ２ 年 ３ 月 １ 日 発 行   電 話 ／ F A X  ３ ４ － １ ０４ １ 

 

春暖の候、皆様にはお変わりなくお過ごしのことと拝察いたします。さて、早いものでもう３月を迎

えました。関係各位の皆様方にはこの一年、公民館活動に多大なるご支援ご協力を頂き誠にありがとう

ございました。お蔭様で大過なく一年の締めくくりを迎えることができます。心から感謝申し上げます。 

さて、今年度の諸事業も２月に行われたせせらぎ大学・サルビア学級の閉講・閉級式をもって終了し

ましたが、通常の公民館利用団体の活動は引き続き行われます。「どうぞ心置きなくお楽しみ下さい。」

と申し上げたいところですが、感染症対策が気になるところです。活動の有無は各団体でご判断下さい。 

見学希望の方は、当館にて電話などでの受付を致しております。 

「新型コロナウイルス感染症」拡大に伴う各事業の中止について 

（１）３月１日（日）開催予定の令和元年度「明るい地域づくり講演会」（ワープ上里） 

（２）３月２４日（火）午前 上里東公民館において開催予定の「ロコモ予防体操」は 

※ 参加者の健康と安全を最優先に考え、開催中止とさせていただきました。 

       ご理解のほど宜しくお願い致します。 

曜日 クラブ名 活動 曜日 クラブ名 活動

 カラオケ愛好会   七宝焼き 午前

 キルト日クラブ（ｷﾙﾄ）  プウヴァイフラ上里（ﾌﾗﾀﾞﾝｽ）

 パソコンクラブ（１）  わくわく絵手紙

 押花絵愛好会  茶道愛好会

 パソコンクラブ（２）  わかば子供茶道

 大竹ダンスクラブ  志奈乃ギタークラブ

 布ぞうり  ほのぼのクラブ（社交ﾀﾞﾝｽ）

 琴響会A(大正琴)   パウレレフラサークル

 琴響会B(大正琴)  パソコンクラブ（３）

  上里ダンスクラブ 夜間  パソコンクラブ（４）

 ストレッチクラブ 午前  琴響会（月曜日と同じ）

 民踊クラブ  フライデーヨガ

 ハーモニカクラブ  如月短歌会

 なごみ子供茶道教室  遊樂じょんがらクラブ

 子供のための茶道教室  書道教室

 昴星ダンス・スポーツクラブ 夜間  上里ソシアルダンス

 ハーモニカ教室  パソコンクラブ（５）

 ファミリーヨーガ  ピアノクラブ

 健康一番笑いヨガ東  ハーモニカ（火曜日と同じ）

 囲碁愛好会  手打ちそばクラブ

 琴響会（月曜日と同じ）  ソフトヨガ 

 むつみ会(デッサン）  コールラディッシュ(ｺｰﾗｽ)

 傾聴ボランティア わかば  水彩画クラブ

 東 ヨーガクラブ 夜間  ひまわりダンスクラブ

 ヘノヘノレイア（ﾌﾗﾀﾞﾝｽ）  三悦読書会

 ちぎり絵クラブ 日  太極拳ゆったりクラブ 午前

午前

午後
木

水

木 午前

午後

午後

火 午後

月

午前

午後
夜間

金

午前

夜間

土

午前

午後


